
Vysoká škola ekonomická v Praze
Regionalistika a veřejná správa, VS: Ekonomická žurnalistika
červenec 2022 – dosud  Vysokoškolské

Vysoká škola ekonomická v Praze
Národní hospodářství
září 2017 – červen 2022  Bakalářské

Gymnázium Elišky Krásnohorské
Všeobecné gymnázium
2013 – 2017  SŠ s maturitou

ZÚŠ Štefánikova
Všeobecná výtvarná tvorba
září 2004 – červen 2012  Základní

Online Marketing, SoMe, performance specialist, Account
Remmark, a.s.
leden 2019 – dosud  5 let a 5 měsíců 

Správa Správa profilů na sociálních sítích - vytváření příspěvků, interakce se sledujícími, úprava profilů,

natáčení/střih/titulkování/úprava reels/stories. Správa online kampaní na Meta, Google ADS, Sklik, TikTok,

LinkedIn, X (Twitter), VKontakte - tvorba strategie kampaní, cenový výhled, určení cílového publika,

nasazení kampaní, optimalizace dle výsledků, průběžný reporting, vytváření remarketingových publik,

vyhledávání informací ohledně změn na daných platformách (GDPR, úpravy dle EU...), sledování tonality

sledujících (SentiOne - AI) práce s Google Analytics - sledování aktivity na webu, tvorba průběžných a

závěrečných zpráv v souvislosti s výsledky, dopady kampaně a případná doporučení pro další komunikaci.

Korektury textů (např. manuály, TZ, aj.). Drobné úpravy webu ve WordPress. Komunikace s klienty

ohledně kampaní, výsledků, návrhy řešení, zaškolování nových klientů/kolegů v oblasti SoMe a PPC.

Případná produkční činnost - zařizování lokací k natáčení, dohlížení na natáčení, kontrola postprodukce,

titulkování. Administrativa - tvorba objednávek a předfaktur v interním systému, dohlížení na splnění

smluvních termínů. Příklad klientů: OZP, VZP, MMR, MŽP, České dukáty, MZ, Centrum investic rozvoje a

inovací, Krkonošský národní park, Dům zahraniční spolupráce, Vinařský fond, ICP a další.

 728******  ali***@***.com
 Rok narození 1998

Bc. Alice K.

ID: 425121

Vzdělání

Praxe



Promotér, obor Media, reklama, PR
RADIO UNITED SERVICES s.r.o. / Media-Club s.r.o.
únor 2014 – dosud  10 let a 4 měsíce 

Propagační činnost na různých akcích.

pomocná účetní
W. A. G. payment solutions, a.s.
červenec 2018 – listopad 2018  5 měsíců 

Zadávání faktur do interního systému, účtování faktur, administrativa.

Lektor
Doucovanivpraze.cz
leden 2018 – červen 2018  6 měsíců 

Doučování českého jazyka a matematiky pro základní a střední školy.

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
MS Office, Copy, Creator studio, Google ads, Google analytics, Sklik, Meta business
manager, TikTok ads manager, VKontakte ads manager, LinkedIn campaign manager,
X (Twitter) ads manager, Lightroom, Photoshop, WordPress, CapCut, Captions,
Canva, SentiOne.

Rekvalifikační kurz účetnictví
září 2022

Fotografický kurz
Kurz na Stanfordské univerzitě. Webový design a fotografování, práce s photoshopem,
Muse, Lightroom.
srpen 2016

Cestování (a plánování cest), sport, filmy, hudba, jídlo, móda, četba, malování, sociální
sítě, čas s přáteli a rodinou.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Strašnice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Asistent v médiích, reklamě, PR
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Marketingová komunikace
Online Marketing
PPC specialista
Realitní makléř
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Praha-Strašnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/online-marketing-some-performance-specialist-account-promoter-obor-media-reklama-pr-pomocna-ucetni-lektor-zivotopis-425121

	Bc. Alice K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


